



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

Dagsorden

Bestyrelsesmøde KOR	
Mødedato og tidspunkt	Mandag d. 26.08.2024 Kl. 19 – 21
Deltagere	Bitt M Madsen, Jette Nielsen, Marie-Louise Søndberg, Anne Mette Holsøe, Karina Klem, Henrik Midtgaard & Peter Rahbek
Fraværende	Kennet Schou Andersen
Bemærkninger	
Referent	Karina Klem
Godkendelse af dagsorden	Godkendt

Økonomi:

Regnskab frem til juli:

Modtaget regnskabet dags dato, de fremmødte bestyrelsesmedlemmer har ikke kunne nå at læse det, men vil gennemgå det og forholde sig dybere i det til næste møde. Det nye for august deles.

Input fra udvalg:

Forretningsudvalg:

Afventer slutregninger for sommerens byggeaktiviteter.

Resultatet af Ecco Stævnet er sendt til bestyrelsen, og resultatet er tilfredsstillende.

Dressur udvalg:

Intet nyt

Springudvalget:

Intet nyt



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

Sponsor udvalg:

Christina Grotkær & Kamilla Hamann vil gerne påtage sig opgaven. Bestyrelsen & Peter har identificeret nogle ting vi kan søge til for nuværende for at højne sikkerheden på stedet.

Peter, Jette & Karina vil se nærmere ind i langtidsplan for klubben, og udkast til prioritering.

Cafeteriaudvalg:

Intet nyt

Aktivitetsudvalget:

Kæphestestævne er sat i søen

Foldudvalget:

Der er kommet gode konstruktive input fra opstalterne, og September vil også gennemføres med yderligere nye muligheder.

Overholdelse af KOR regler:

Oprydning i stald – opfølgning:

Det generelle indtryk over sommeren er at forholdene har været okay. Fortsat fokus på oprydning efter sig selv. Opleves der problemer henvender man sig til Peter, som daglig leder.

Medlemsmøde d. 16/9-24 input skal være bestyrelsen i hænde senest søndag d. 8/9-24.

Indkomne forslag / klager:

Fast opbinding ved vandspiltove vil Peter etablere. Grundet spiltovenes bredde, kan det ikke være metalkæder af hensyn til hestens sikkerhed. (Kan vende sig om og blive kvalt)

Skamler efterses på hele matriklen af Peter.

Troldtekt loftbeklædning i sluse undersøges, det er en god ide, men vi mangler nogen som kan sætte det op.

Port i hal 1 afhentes og reparerer. Træplader udskiftes og skal males, og monteres.

Opfølgning igangværende projekter:

Rydning af have mellem hus, stald og særligt ridehal 2/3 er sat i gang. Det er en aktivitet som vil skabe lys, og overblik over området. Vi vil i efteråret have fokus på de ting som vi kan sætte i gang, uden store økonomiske udskrivninger. Arbejdsdage har været afholdt, og der er fin



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

fremdrift. Flere vil blive planlagt, nogle vil opstå spontant, og andre i god tid. Hvis nogle medlemmer vil stå for en aktivitet, er de meget velkommen til at henvende sig til Karina Klem.

Evt. Nedenstående tjekke op

Arbejdstid registrering – lovkrav:

Kontakt til DRF – undersøges på DRF – Annemette.

Halmpriser er kritiske – vi ser tiden an for at se om det falder. Opfølgning i august, Peter er i løbende kontakt. Vi har ikke lavet en fastpris aftale, og indtil videre har det været den rette vej.

Forhindre manglende betaling opstart på elevhold: Opfølgning udestår

Gennemgang proces for budget, godkendelse, deltagere og ansvarlig: Endnu ikke aftalt